

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5850275
Descrizione Ordine	acquisto materiale informatico
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z382F31AAA
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/11/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Ente	95091730655
Nome Ufficio	TAR CAMPANIA SEZ STACCATA DI SALERNO
Indirizzo Ufficio	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3, 84100 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	3387684872/0815529855
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XK6SD3
Punto Ordinante	FILOMENA ZAMBOLI / CF: ZMBFMN69P57G190G
Email Punto Ordinante	F.ZAMBOLI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95091730655
Ordine istruito da	CINZIA GENETIEMPO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	B&BIT INFORMATICA DI ANTONIO BOTTA
Partita IVA Impresa	04020590651
Codice Fiscale Impresa	BTTNTN74E13H703M
Indirizzo Sede Legale	VIA IRNO 49/51 - 84135 - SALERNO(SA)
Telefono / Fax	089790441/089790441
PEC Registro Imprese	BEBITINFORMATICA@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	337332
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/06/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	0
INPS: Matricola aziendale	27972826FE
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SALERNO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	0 / COMMERCIO AL DETTAGLIO DI MACCHINE E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT76Q0837815201000000405024
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Margherita Rago RGAMGH74R68H703E

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 5099206021365 - Nome commerciale della tastiera per computer: LOGITECH TASTIERA USB OEM NERA K120 - Codice articolo fornitore: 920-002517 - Prezzo: 13,1144 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,11 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: LEXMARK - Codice articolo produttore: 50F2H00 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Toner alta resa return program 50F2H00 Originale Lexmark 502H per MS610 DN - Codice articolo fornitore: 50F2H00 - Prezzo: 73,7705 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 73,77 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TONER - Marca/modello di riferimento: LEXMARK - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: LEXMARK - Codice articolo produttore: E250A31E - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Toner Lexmark E250A31E (E250A31) - NERO per 352DN - Codice articolo fornitore: E250A31E - Prezzo: 135,2459 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 135,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TONER - Marca/modello di riferimento: LEXMARK - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: TN7600 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Originale Brother TN7600 Toner nero per HL-5050 - Codice articolo fornitore: TN7600 - Prezzo: 127,0492 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 127,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TONER - Marca/modello di riferimento: BROTHER - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Dispositivi di espansione memoria

Marca: TOSHIBA - Codice articolo produttore: HDTB420EK3AA - Nome commerciale del dispositivo di espansione memoria: Toshiba Canvio Basics - HDD - 2 TB - esterno (portatile) - USB 3.0 - nero - Codice articolo fornitore: HDTB420EK3 - Prezzo: 61,4754 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Error correction code (ecc): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 61,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Memoria SIMM FPM 72pin - Capacità di memoria [gb]: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: RAPOO - Codice articolo produttore: 6940056185488 - Nome commerciale del mouse per computer: Rapoo N200 - Mouse - per destrorsi e per sinistrorsi - ottica - cablato - nero - Codice articolo fornitore: 18548 - Prezzo: 9,836 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo

di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,84 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse ottico con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: LEXMARK - Codice articolo produttore: 50F0Z00 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Tamburo Originale Lexmark 500Z 50F0Z00 Nero Lexmark per MS 610 DN - Codice articolo fornitore: 50F0Z00 - Prezzo: 45,082 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,08 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TAMBURO - Marca/modello di riferimento: LEXMARK - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Dispositivi di Backup

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: 4713213510278 - Nome commerciale del dispositivo di backup: QNAP TS-431P - Server NAS - 4 alloggiamenti - Codice articolo fornitore: TS431PLUS - Prezzo: 295,082 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Alloggiamenti per supporti magnetici (slot) [numero]: 4 - Tipo di supporto magnetico utilizzato: SATA - Tipo di unità a nastro utilizzata: 3,5" - Standard di connessione: SATA - Tipo di connettore: RJ45 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 295,08 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tape drive esterno - Capacità di memorizzazione per singolo supporto magnetico in modalità non compressa [gb]: 160000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Dispositivi di espansione memoria

Marca: Western Digital - Codice articolo produttore: WD40EFAX - Nome commerciale del dispositivo di espansione memoria: WD Red NAS Hard Drive WD40EFAX - HDD - 4 TB - interno - 3.5" - SATA - Codice articolo fornitore: WD40EFAX-wd - Prezzo: 90,1639 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 90,16 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Memoria SIMM FPM 72pin - Capacità di memoria [gb]: 4000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LOGITECH TASTIERA USB OEM NERA K120	13,11	10 (Pezzo)	131,14 €	22,00
2	Toner alta resa return program 50F2H00 Originale Lexmark 502H per MS610 DN	73,77	5 (Pezzo)	368,85 €	22,00

3	Toner Lexmark E250A31E (E250A31) - NERO per 352DN	135,25	2 (Pezzo)	270,49 €	22,00
4	Originale Brother TN7600 Toner nero per HL-5050	127,05	1 (Pezzo)	127,05 €	22,00
5	Toshiba Canvio Basics - HDD - 2 TB - esterno (portatile) - USB 3.0 - nero	61,48	2 (Pezzo)	122,95 €	22,00
6	Rapoo N200 - Mouse - per destrorsi e per sinistrorsi - ottica - cablato - nero	9,84	12 (Pezzo)	118,03 €	22,00
7	Tamburo Originale Lexmark 500Z 50F0Z00 Nero Lexmark per MS 610 DN	45,08	2 (Pezzo)	90,16 €	22,00
8	QNAP TS-431P - Server NAS - 4 alloggiamenti	295,08	1 (Pezzo)	295,08 €	22,00
9	WD Red NAS Hard Drive WD40EFAX - HDD - 4 TB - interno - 3.5" - SATA	90,16	4 (Pezzo)	360,66 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1884,42
IVA €	414,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2298,99

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95091730655
Partita IVA da Fatturare	95091730655
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI DICHIARA DI ESONERARE L'OFFERENTE DALLA PRESENTAZIONE DELLA CAUZIONE DEFINITIVA, AI SENSI DELL'ART. 103, COMMA 11, D.LGS. 50/2016, PREVIA APPLICAZIONE SUL PREZZO OFFERTO DELLO SCONTO MINIMO DELL'1% A SEGUITO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SUL MEPA;

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI SA.DOC - dim. 42 Kb

Allegato 2.DOCUMENTO PRIVACY MODULO INFORMATIVA PRIVACY PROCEDURA GARE (1)_SIGNED.PDF - dim. 286.53 Kb

Allegato 3.DETERMINA DETERMINA N 24_SIGNED.PDF - dim. 265.65 Kb

Allegato 4.PATTO INTEGRITA' PATTO D'INTEGRITÀ+DICHIARAZIONE.DOC - dim. 68 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE